**1123** Festa Sanctorum, quibus concessa est octava perpetuo translata & ab assignato cuilibet illorum die perpetuo amota, celebranda sunt sine octava, si de ea nihil remanet, vel cum residuo illius, si de ipsa aliqui tantummodo dies supererunt. S. R. C. 16. Sept. 1741. Panormit. in una Ordinis Minor. de Observ. Ref. S. Francisci. Vide num. 1070.

**1124** An Festis quibus concessa est Indulgentia, attenda eorum perpetua translatione, transferri etiam possit Indulgentia, ut multi prætentunt virtute Constitutionis Leonis X. quæ incipit *Exposuit*, sub die 23. Julii 1518., in qua prope finem habentur hæc verba: *Ac volumus, ut quoties dictarum festivitatum, & octavarum earundem celebrationes qualibet ex causa, etiam extra Tempus transferantur, etiam Indulgentiæ dictas Ecclesias in festivitibus huiusmodi, & per earum octavas visitantibus pro tempore concessæ ad tempus celebrationis huiusmodi sint, & censentur translatae?* Et responsum fuit: Translato Festo unice quoad Officium non transfertur Indulgentia tali Festo concessa. S. R. C. 16. Sept. 1741. Panormit. in una Ord. Min. Observ. Ref. S. Francisci.

**1125** Decreta, quæ statuunt non esse transferendos ad annum sequentem Sanctos illos; qui in fine anni supererunt, intelligenda sunt non solum de semiduplicibus, sed etiam de duplicibus, sive ab accidentali, sive a perpetuo occurrenti impedimento eorum celebratio fuerit impedita. S. R. C. 16. Sept. 1741. Panormit. in una Ord. Min. Observ. Ref. S. Francisci. Ad annum sequentem) communem, non vero ecclesiasticum. Sed consideranda sunt tamquam simplicia, retento suo ritu, ut in num. 962. & 1310: A perpetuo occurrenti impedimento, ut est cum alia dies non remaneat pro sede fixa assignanda, sicuti pluries imperando in hac circumstantia statuit Sac. Cong. Vide num. 1190. & alios ibi notatos. Quid fieri debeat si dies S. Silvestri occurrerit cum Festo Dedicacionis Ecclesiæ? Vide num. 1193.

Non est omittendus in fine cuiusvis Horæ Verf. *Fidelium* 1126 *anima* &c. quando post eam immediate dicitur Missa, sed servandus adamusim textus Rubricæ 30. Rev. Romani sub num. 3. S. R. C. 14. Apr. 1762. in Thelesina. Servandæ sunt Rubricæ: versus nempe *Fidelium anima* &c. dicitur post *Benedicamus Domino*, & responso *Deo gratias*. Qui versus *Fidelium* non dicitur post *Benedicamus Domino* ad primam ante *Preiosa*, & ad Completorium ante versus *Benedicatur Rub. Brev. hic cit.*

Ex vi aut lege Cæremonialis Episcoporum non prohibetur Episcopo, ut propria utatur sede, qua desuper umbraculum, seu baldachinum dependeat, dum divinis assistit, vel per se ipsum peragit, SS. Sacramento super altari palam exposito: dummodo genuflexiones tunc præscriptas, debitasque reverentias adamusim observet, atque aperto capite in signum reverentiæ saltem assistat. S. R. C. 9. Julii 1742. in Conimbricen. Aperto capite: & conveniens esset, ut staret semper durante Officio, & nunquam federet. Quod si ob longitudinem officii præstare non poterit, non omittat saltem detecto capite existente Ss. Sacramento Divinis Officiis assistere. Similiter conveniens esset, ut non cappa tantum indutus, sed amicu, alba, cingulo, stola, & pluviali albi coloris interesset. *Cærem. Episc. lib. 2. cap. 33. num. 15. & 33.*